
Wildbahner Augsburg 5. Indian Summer Bogenturnier 2009
Ergebnis: Einzelwertung

Nr Name Vorname PB LB BHR BBR RC CP Verein Dame Herr Jug Schül Kind Ringe 20er Ges Platz
F A K T O R >=18 >=18 < 18 < 14 <=8 Ringe*

1,25 1,2 1,15 1,15 1,1 1 13 € 13 € 6 € 3 € 0 € Faktor

1 Lippert Lena X Paartal-Bogenschützen X 300 375 1
2 Waßmann Beate X Tradbogner von der Teck X 264 2
3 Stief Iris X SC Hermaringen X 100 3
4 Gallert Bianka X X
5 Wruck Helga X X
6 Müller Angie X JBC Laaberquelle X 310 372 1
7 Stowasser Andrea X BSC Buronen Kaufbeuren X 222 2
8 Zürnbauer Petra X BS-Herzogsägmühle X 200 3
9 Höhenberger Sandra X Buronen Kaufbeuren X 108 4

10 Reisner Kaja X X 40 5
11 Zanner-Kanzler Andrea X X
12 Hirtl Monika X Abenberger Bogenschützen X 360 414 1
13 Frei Ariane X Herzogsägmühle X 190 2
14 Schwibach Sylvia X X 182 3
15 Wohlleib Heidi X BSV Lechtal X 174 4
16 Hellmeier Caroline X BS-Herzogsägmühle X 168 5
17 Paulus Michaela X X 152 6
18 Eineder Carola X Bavaria Gerolfing X 140 7
19 Laube Petra X Enzian Kaufering X 114 8
20 Thiele Ulla X BS-Herzogsägmühle X 70 9
21 Lippert Gabi X X
22 Jörges Ulrike X X
23 Titze Silvia X SV Ettenbeuren X 454 499 1
24 Schwarz Gisela X SV Ettenbeuren X 236 2
25 Bleß Hartwig X BSC Buronen Kaufbeuren X 294 368 1
26 Schneck Norbert X BS-Herzogsägmühle X 268 2
27 Burger Alexander X Paartal-Bogenschützen X 214 3
28 Pitz Gerd X X 208 4
29 Stief Christian X SC Hermaringen X 204 5
30 Lemm Wolfgang X Tradbogner von der Teck X 200 6
31 Dede Karsten X FT-Jahn Landsberg X 162 7
32 Albrecht Martin X X 150 8
33 Steinbacher Markus X X 102 9
34 Olbrich Michael X X
35 Wüst Robert X X
36 Lohner Andi X Paartal-Bogenschützen X 392 470 1



37 Baumgartner Peter X BSV Lechtal X 368 2
38 Ritter Christoph X SV Ettenbeuren X 346 3
39 Pohl Harald X BSC Buronen Kaufbeuren X 324 4
40 Ber... Sebastian X BC Keltenschanze X 294 5
41 Friedl Ewald X BS-Herzogsägmühle X 290 6
42 Bäumler Ralf X Tradbogner von der Teck X 280 7
43 Bauer Jürgen X Paartal-Bogenschützen X 274 3 8
44 Liebhart Werner X X 274 3 8
45 Alert-Veit Peter X SV Ettenbeuren X 272 10
46 Peters Alexander X BSC Augsburg X 270 11
47 Weber-Schnell Reinhard X BS-Herzogsägmühle X 268 12
48 Eineder Alfons X Bavaria Gerolfing X 266 13
49 Thiele Harald X BS-Herzogsägmühle X 262 14
50 Jolley Brian X BS-Herzogsägmühle X 260 15
51 Schöler Heinz X BSC Buronen Kaufbeuren X 258 2 16
52 Denk Max X BSC Augsburg X 258 0 17
53 Rupp Martin X X 230 4 18
54 Hloch Peter X Tradbogner von der Teck X 230 1 19
55 Pfeifer Werner X SV Ettenbeuren X 228 20
56 Schwibach Thomas X X 226 2 21
57 Müller Herbert X JBC Laaberquelle X 226 0 22
58 Breier Manfred X Freizeitschützen Vagen X 224 23
59 Jörges Bastian X BSC Augsburg X 220 24
60 Schweiger Franz X Enzian Kaufering X 160 25
61 Junglas Herbert X BSC Agawang X 134 26
62 Schubert Max X BSC Augsburg X 114 27
63 Kanzler Manfred X X
64 Wruck Michael X X
65 Weiss Günter X BS-Herzogsägmühle X 420 483 Tagesbester
66 Lang Gerwin X BS-Herzogsägmühle X 396 2
67 Stowasser Hans-Jürgen X BSC Buronen Kaufbeuren X 394 3
68 Fuchs Christian X BS-Herzogsägmühle X 390 4
69 Lippert Reinhard X Paartal-Bogenschützen X 374 5
70 Langl Peter X BSC Buronen Kaufbeuren X 368 6
71 Chaillié Lothar X BS-Herzogsägmühle X 366 7
72 Fischer Anton X BSC Augsburg X 362 8
73 Neumeier Franz X Herzogsägmühle X 340 9
74 Dr. Hölzl Martin X BSC Augsburg X 320 10
75 Führer Dieter X BS-Herzogsägmühle X 316 4 11
76 Troßmann Thomas X BSV Lechtal X 316 4 11
77 Stäbel Bernd X BSV Lechtal X 316 3 13
78 Schmidt Robert X BSC-Augsburg X 312 14



79 Speer Thomas X FSG Pöttmes X 308 6 15
80 Thomas Christian X SV Gemütlich. Altomünster X 308 3 16
81 Niedermaier Robert X X 296 17
82 Gruner Stefan X Bogenschützen Sittenbach X 294 18
83 Klawitter Marco X BS-Herzogsägmühle X 282 19
84 Wagner Georg X FSG Pöttmes X 280 20
85 Heinschke Jens X X 270 21
86 Ziegler Heinz X Paartal-Bogenschützen X 268 22
87 Fiedler Klaus X BSC-Augsburg X 262 23
88 Haugg Manfred X BS-Herzogsägmühle X 250 4 24
89 Grassinger Alexander X Enzian Kaufering X 250 1 25
90 Staudinger Anton X SV Gemütlich. Altomünster X 244 2 26
91 Hilbel Volker X Paartal-Bogenschützen X 244 1 27
92 Rückl Friederich X BSC Buronen Kaufbeuren X 242 28
93 Laube Jürgen X Enzian Kaufering X 240 29
94 Wohlleib Robert X BSV Lechtal X 202 30
95 Stehr Hermann X SV Gemütlich. Altomünster X 170 31
96 Schedel Peter X X 164 32
97 Häring Roland X X 150 33
98 Klein Andreas X BSC Augsburg X 148 34
99 Günter Ross X Enzian Kaufering X
100 Fladerer Peter X BSC-Augsburg X 410 472 1
101 Trenkler Sigi X Bogenschützen Sittenbach X 404 2
102 Scheler Karl X X 376 3
103 Heider Thomas X BSC-Augsburg X 328 4
104 Heider Alfred X BSC-Augsburg X 260 5
105 Hander Erwin X SV Ettenbeuren X 436 480 1
106 Dolch Eckhard X SV Ettenbeuren X 384 2
107 Schürholz Peter X SV Ettenbeuren X 372 3
108 Schmid Gottfried X Roland Gundelsdorf X 406 406 1
109 Ruisinger Gerhard X Hubertus Gundelsdorf X 402 2
110 Würffel Thomas X Röthenbacher Bogensch. X 372 3
111 Schwarz Michael X SV Ettenbeuren X 286 4
112 Pitz Manuel X X 156 1
113 Troßmann Felix X X 138 1
114 Wohlleib Andreas X BSV Lechtal X 168 1
115 Frei Cassandra X Herzogsägmühle X 138 2
116 Berger Manuel X X 94 3
117 Fladerer Elisabeth X BSC Augsburg X 216 1
118 Tegel Sofia X X 468 515 Tagesbeste
119 Heinold Christoph X X 158
120 Breier Thorsten X Freizeitschützen Vagen X 390 1



121 Kruspe Nicolai X Paartal-Bogenschützen X 319 1
122 Ziegler Annika X Paartal-Bogenschützen X 296 2
123 Junglas Stefan X BSC Agawang X 272 3
124 Schwibach Kilian X X 268 4
125 Stief Mareike X SC Hermaringen X 132 5
126 Schwibach Isabella X X 124 1 6
127 Stief Karina X SC Hermaringen X 124 7
128 Wohlleib Stefan X BSV Lechtal X 356 1
129 Stäbel Daniel X BSV Lechtal X 320 2
130 Haugg Manuel X BS-Herzogsägmühle X 300 3
131 Hellmeier Johanna X BS-Herzogsägmühle X 276 4
132 Jolley Duncan X BS-Herzogsägmühle X 274 5
133 Champlin Christoph X SV Gemütlich. Altomünster X 230 6
134 Nebel Joshua X X 148 7
135 Dolch Alex X SV Ettenbeuren X 322 1
136 Vetterlein Marvin X Enzian Kaufering X 316 2
137 Thalheimer Timo X Enzian Kaufering X 286 3
138 Greiner Bernd X X
139 Hellmeier Vincent X BS-Herzogsägmühle X 326
140 Schmid Lea X Roland Gundelsdorf X 142

Reinhard Schmid, 28. September 2009



Wildbahner Augsburg 5. Indian Summer Bogenturnier 2009
Ergebnis: Mannschaft

Nr Name Vorname PB LB BHR BBR RC CP Ringe Faktor Ergebnis Gesamt 20er Platzierung
F A K T O R (Ringe x

1,25 1,20 1,15 1,15 1,10 1,00 Faktor)

1 Titze Silvia x Wir gratulieren zum 454 1,10 499
2 Hander Erwin x Gewinn und zum Verbleib 436 1,10 480 1401 1.
3 Dolch Eckhard x  der Wanderscheibe. 384 1,10 422

1 Lang Gerwin x 396 1,15 455
2 Fuchs Christian x 390 1,15 449 1336 2.
3 Scheler Karl x 376 1,15 432

1 Trenkler Sigi x 404 1,15 465
2 Neumaier Franz x 340 1,15 391 1224 3.
3 Dr. Hölzl Martin x 320 1,15 368

1 Lohner Andi x 392 1,20 470
2 Lippert Reinhard x 374 1,15 430 1208 4.
3 Ziegler Heinz x 268 1,15 308

1 Stowasser Hans-Jürgen x 394 1,15 453
2 Langl Peter x 368 1,15 423 1186 5.
3 Schöler Heinz x 258 1,20 310

1 Fladerer Peter x 410 1,15 472
2 Fischer Anton x 362 1,15 416 1136 6.
3 Fladerer Elisabeth x 216 1,15 248

1 Weiss Günther x 420 1,15 483
2 Klawitter Marco x 282 1,15 324 1095 7.
3 Haugg Manfred x 250 1,15 288

1 Schmid Gottfried x 406 1,00 406
2 Speer Thomas x 308 1,15 354 1082 8.
3 Wagner Georg x 280 1,15 322

1 Pohl Harald x 324 1,20 389
2 Bleß Hartwig x 294 1,25 368 1023 9.
3 Stowasser Andrea x 222 1,20 266



1 Friedl Ewald x 290 1,20 348
2 Weber-Schnell Reinhard x 268 1,20 322 984 10.
3 Thiele Harald x 262 1,20 314

1 Baumgartner Peter x 368 1,20 442
2 Schneck Norbert x 268 1,25 335 965 11.
3 Albrecht Martin x 150 1,25 188

1 Troßmann Thomas x 316 1,15 363
2 Stäbel Bernd x 316 1,15 363 958 12.
3 Wohlleib Robert x 202 1,15 232

1 Thomas Christian x 308 1,15 354
2 Gruner Stefan x 294 1,15 338 952 13.
3 Pitz Gerd x 208 1,25 260

1 Bäumler Ralf x 280 1,20 336
2 Wassmann Beate x 264 1,25 330 942 14.
3 Hloch Peter x 230 1,20 276

1 Lippert Lena x 300 1,25 375
2 Hibel Volker x 244 1,15 281 924 15.
3 Burger Alexander x 214 1,25 268

1 Niedermeier Robert x 296 1,15 340
2 Schedel Peter x 164 1,15 189 657 16.
3 Steinbacher Markus x 102 1,25 128

1 Stief Christian x 204 1,25 255
2 Stief Karina x 134 1,20 161 574 17.
3 Stief Mareike x 132 1,20 158

Reinhard Schmid, 28.09.2009


